
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.0006/2018.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 295E5B9F3B253B1C5B3A75E6B1B07C55



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL n.0006/2018 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0179/2018 
  
 
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 
0006/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção corretiva com 
a reposição de peças, em diversos veículos, para atender às demandas do Município de São Gabriel-Ba, durante o 
exercício de 2018/2019, de acordo com os procedimentos previstos no Anexo I deste Edital. Tipo Menor Preço por 
Lote. Abertura da Sessão: 13/03/2018 às 09:00hs, no Setor de Licitações. Informações das 08:00 as 12:00hs, no Setor 
de Licitações situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122 - 
CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro.  
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 295E5B9F3B253B1C5B3A75E6B1B07C55


		2018-02-26T16:55:48-0300




